
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku buk zwyczajny o imieniu "DARIUSZ". 

§ 2. Dane pomnika przyrody: 

1) gatunek drzewa: buk zwyczajny (łac. Fagus sylvatica L); 

2) opis lokalizacji: dz. nr 285/3, obręb geodezyjny Widzieńsko; 

3) położenie geograficzne: X 652395.7 ; Y 219349,3 (układ współrzędnych prostokątnych płaskich, układ 
1992 EPSG:2180); 

4) obwód pnia na wysokości 130 cm: 437 cm; 

5) wysokość drzewa: ok. 28 m. 

§ 3. Szczegółowe położenie pomnika przyrody, o którym mowa w §1 określa załącznik do uchwały. 

§ 4. Szczególnym celem ochrony drzewa, o którym mowa w §1 jest zachowanie jego wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 5. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Nadleśniczy Nadleśnictwa Goleniów. 

§ 6. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształacania pomnika przyrody; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 7. W ramach ochrony czynnej, w stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w §1, ustala się 
możliwość dokonywania zabiegów pielęgnacyjno- zabezpieczających, z uwzględnieniem zasad dobrych 
praktyk ogrodniczych, zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami chirurgii drzew. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909C8B8E-A4D7-4D3C-AA8D-F192782B6450. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/17/2024 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909C8B8E-A4D7-4D3C-AA8D-F192782B6450. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1


